
 
Umelecké setkáni mládeze „Children of the revolutio n“ 
 

Nositel projektu: Medienprojekt Erzgebirge e.V.  

Projektový 

partner: 

Občanské sdružení Karel Ašler 

Časové období 

projektu: 

25.05.2009 – 15.02.2010 

výše dotace: 12.421 € 

Obsahy / 

Aktivity: 

Skoro 100 mladých účastníků z devíti divadelních skupin, tři z 
České republiky, stejně jako nesčetní další diváci a sympatizanti 
proměnili letošní setkání mladých divadelníků v Eibenstocku v 
nezapomenutetný zážitek pro celé město, Pod mottem "Children 
of the revolution" ukázai mladí umělcí, jak jsou odhodlaní využit 
svobodu vybojovanou v roce 1989 jako explozivní látku, aby 
ztvárnilí budoucnost v demokratickém a tolerantním Německu, 
aby burcovali nebo varovali. Přičemž ani vtip nepřišel zkrátka, 

Vzhledem k vyššímu počtu účastníků, než bylo očekáváno, a 
díky zájmu občanů Eibenstoku bylo setkání mládeže velmi 
úspéšné.  Rozdílnost v tématech a jejich předvedení na jevišti 
bylo obohacením pro všechny účastníky a hosty. Na 
nejrůznějších představeních jsme mohli přivitat tolik hostů jako 
nikdy předtím. Natočený dokumentární film o poulični akci byl 
při premiéře odměněn velkým potleskem. Zanedlouho bude k 
vidění v muzeu Eibenstocku. Vzniklý film je pak k dispozici pro 
muzeální využití, přip. jako podklad pro diskuzi ve školách. 

 

Kontaktní: Frau Christ, Kontaktní obsoba projektu 

http://medienprojekt-erzgebirge.de 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

Zdroj: Medienprojekt Erzgebirge e.V. 


